Semana 1

Horario
15:00-15:

ORARIO

() 4

3° CURSO-GRUPO D (Tarde)
AULA 2.3

15:30-16:00
16:00-16:30

E.Clinica Il

E.Clinica Il

E.Clinica Il

E.Clinica Il

E.Clinica Il

16:30-17:00
17:00-17:30

E.Ninez

E.Ninez

E.Ninez

E.Materno

E.Materno

17:30-18:00
18:00-18:30

Legislacion

Legislacion

Legislacion

Legislacion

Legislacion

18:30-19:00
19:00-19:30

E.Comunitaria Il

E.Comunitaria |

E.Comunitaria |

E.Comunitaria |

E.Comunitaria |

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

Semana 2

Horario
15:00-15:30

Lunes
18/09/2023

Martes

19/09/2023 20/09/2023 21/09/2023 22/09/2023

Miércoles

Jueves

VAE S

15:30-16:00

16:00-16:30

E.Clinica Il

E.Clinica Il

E.Clinica Il

Legislacion

16:30-17:00
17:00-17:30

E.Ninez

E.Materno

E.Materno

SEM 1 D1

Legislacion
SEM 1 D2

17:30-18:00
18:00-18:30

Legislacion

Legislacion

Legislacion

E.Clinica Il

18:30-19:00
19:00-19:30

E.Comunitaria Il

E.Comunitaria |

E.Comunitaria |

SEM D1

E.Comunitaria
Il SEM 1 D1

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

Semana 3

Horario
15:00-15:30

Lunes
25/09/2023

Martes

26/09/2023 27/09/2023 28/09/2023 29/09/2023

Miércoles

Jueves

Viernes

15:30-16:00
16:00-16:30

E.Clinica Il

E.Clinica Il

E.Clinica Il

Legislacion

16:30-17:00
17:00-17:30

E.Materno

E.Ninez

E.Materno

SEM 1 D3

17:30-18:00
18:00-18:30

Legislacion

Legislacion

Legislacion

E.Clinica Il

18:30-19:00
19:00-19:30

E.Comunitaria Il

E.Comunitaria |

E.Comunitaria |

SEM D2

E.Comunitaria
Il SEM 1 D2

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

Semana 1 Jueves

14/09/2023

Horario
15:00-15:30

Entrenamiento Clinico
(EC): Hospital Clinico

Viernes
15/09/2023

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

Jueves
21/09/2023

Semana 2
Horario
15:00-15:30

VAE O ES
22/09/2023

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

Jueves
28/09/2023

Semana 3
Horario
15:00-15:30

Viernes
29/09/2023

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00




Semana 4
Horario
15:00-15:30

Lunes
02/10/2023

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

03/10/2023 04/10/2023 05/10/2023 06/10/2023

15:30-16:00

16:00-16:30

E.Clinica Il

E.Clinica Il

E.Clinica Il

16:30-17:00

17:00-17:30

E.Ninez

E.Materno

E.Ninez

17:30-18:00

18:00-18:30

Legislacion

Legislacion

Legislacion

18:30-19:00

19:00-19:30

E.Comunitaria Il

E.Comunitaria |

E.Comunitaria |

E.Clinica Il
SEM D3

E.Comunitaria
I SEM 1 D3

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

Semana 5

Horario
15:00-15:30

Lunes
09/10/2023

Martes
10/10/2023

Miércoles
11/10/2023

15:30-16:00

16:00-16:30

E.Clinica Il

E.Clinica Il

E.Clinica Il

16:30-17:00

17:00-17:30

E.Materno

E.Materno

E.Materno

17:30-18:00

18:00-18:30

Legislacion

Legislacion

Legislacion

18:30-19:00

19:00-19:30

E.Comunitaria Il

E.Comunitaria |

E.Comunitaria |

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

Semana 6

Horario
15:00-15:30

Lunes
16/10/2023

Martes
17/10/2023

Miércoles
18/10/2023

Jueves
12/10/2023

Festivo

Jueves
19/10/2023

Viernes
13/10/2023

DIiA NO
LECTIVO

Viernes
20/10/2023

15:30-16:00

16:00-16:30

E.Clinica Il

E.Clinica Il

Legislacion

16:30-17:00

17:00-17:30

E.Ninez

E.Ninez

E.Nihez

E.Comunitaria
11 SEM 2 D1

E.Comunitaria
Il SEM 2 D2

17:30-18:00

18:00-18:30

Legislacion

Legislacion

E.Clinica Il

18:30-19:00

19:00-19:30

E.Comunitaria Il

E.Comunitaria |

E.Comunitaria |

E.Ninez
SEM 2 D1

E.Ninez
SEM 2 D2

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

Semana 7
Horario
15:00-15:30

Lunes
23/10/2023

Martes

Miércoles

24/10/2023 25/10/2023

Jueves

VAE G ES

26/10/2023 27/10/2023

15:30-16:00

16:00-16:30

E.Clinica Il

E.Clinica Il

Legislacion

16:30-17:00

F Maternn

F NiRe7

F Maternn

E.Comunitaria
I SEM 2 D3

E.Comunitaria
Il SEM 3 D1

Semana 4
Horario
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

Semana 5

Horario
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

Semana 6
Horario
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

Semana 7
Horario
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00

Jueves Viernes
05/10/2023 06/10/2023

0/20 0/20
9/10/20 0/10/20
6/10/20 0/20

D.4.(D2)
(EC. Enf. Clin
)]




17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

Legislacion

Legislacion

E.Clinica Il

E.Nihez

18:30-19:00

19:00-19:30

E.Comunitaria Il

E.Comunitaria |

E.Comunitaria |

SEM 2 D3

Legislacion
SEM 2 D1

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

Horario
15:00-15:30

Lunes
30/10/2023

Martes

31/10/2023 01/11/2023 02/11/2023 03/11/2023

Miércoles

15:30-16:00

16:00-16:30

E.Clinica Il

E.Clinica Il

16:30-17:00

17:00-17:30

E.Ninez

E.Materno

17:30-18:00

18:00-18:30

Legislacion

Legislacion

Festivo

18:30-19:00

19:00-19:30

E.Comunitaria Il

E.Comunitaria |

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

Semana 9

15:00-15:30

Lunes
06/11/2023

Martes

Miércoles

Jueves

SEM 3 D2

1 D1

E.Comunitaria

E.Materno SEM

Viernes

Jueves

07/11/2023 08/11/2023 09/11/2023

15:30-16:00

16:00-16:30

E.Clinica Il

E.Clinica Il

Legislacion

16:30-17:00

17:00-17:30

E.Materno

E.Ninez

E.Materno

17:30-18:00

18:00-18:30

Legislacion

Legislacion

E.Clinica Il

18:30-19:00

19:00-19:30

E.Comunitaria Il

E.Comunitaria |

E.Comunitaria |

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

Semana 10

15:00-15:30

Festivo

Viernes
10/11/2023

Legislacion
SEM 2 D2

Legislacion
SEM 2 D3

15:30-16:00

16:00-16:30

E.Clinica Il

E.Clinica Il

Legislacion

E.Nifiez SEM 1

16:30-17:00

17:00-17:30

E.Ninez

E.Materno

E.Nihez

D1

E.Comunitaria
Il SEM 4 D1

17:30-18:00

18:00-18:30

Legislacion

Legislacion

E.Clinica Il

E.Comunitaria

18:30-19:00

19:00-19:30

E.Comunitaria Il

E.Comunitaria |

E.Comunitaria |

Il SEM 3 D3

E.Materno SEM
1 D2

19:30-20:00

17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30

20:30-21:00

Semana 8
Horario
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

Semana 9

15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

Semana 10

15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00

D.5.(D3).
(EC. Enf. Clin
)

D.6.(D3)
(EC. Enf. Clin
I

Jueves

09/11/2023

Viernes
10/11/2023

Jueves Viernes
16/11/2023 17/11/2023
D.3.(D2)
(EC. Enf. Clin
II)




20:00-20:30

20:30-21:00

Semana 11

15:00-15:30

Lunes
20/11/2023

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

21/11/2023  22/11/2023 23/11/2023 24/11/2023

15:30-16:00

16:00-16:30

Legislacion

Legislacion

Legislacion

16:30-17:00

17:00-17:30

E.Materno

E.Ninez

E.Materno

E.Materno SEM
1D3

17:30-18:00

18:00-18:30

E.Clinica Il

E.Clinica ll

E.Clinica Il

18:30-19:00

19:00-19:30

E.Comunitaria Il

E.Comunitaria |

E.Comunitaria |

E.Comunitaria
Il SEM 4 D2

E.Nifiez SEM 1
D2

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

Semana 12

15:00-15:30

Lunes
27/11/2023

Martes

Miércoles

28/11/2023 29/11/2023

Jueves

Viernes

30/11/2023 01/12/2023

15:30-16:00

16:00-16:30

Legislacion

Legislacion

Legislacion

16:30-17:00

17:00-17:30

E.Ninez

E.Materno

E.Ninez

E.Materno SEM
2 D2

E.Materno SEM
2D3

17:30-18:00

18:00-18:30

E.Clinica Il

E.Clinica ll

E.Clinica Il

18:30-19:00

19:00-19:30

E.Comunitaria Il

E.Comunitaria |

E.Comunitaria |

E.Comunitaria
Il SEM 4 D3

E.Nifez SEM 1
D3

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

Semana 13

15:00-15:

Lunes
04/12/2023

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

05/12/2023 06/12/2023 07/12/2023 08/12/2023

15:30-16:00

16:00-16:30

E.Clinica Il

E.Clinica Il

16:30-17:00

17:00-17:30

E.Ninez

E.Materno

17:30-18:00

18:00-18:30

Legislacion

Legislacion

18:30-19:00

19:00-19:30

E.Comunitaria Il

E.Comunitaria |

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

Semana 14

Lunes

Martes

Festivo

Miércoles

Jueves

Festivo

Viernes

20:00-20:30
20:30-21:00

Semana 11

15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

Semana 12

15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

Semana 13

15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

Semana 14

D.2.(D1).
(EC. Enf. Clin
1)

D1.(D1) (EC.
Enf. Clin II)

Jueves
23/11/2023

Viernes
24/11/2023

Jueves

30/11/2023

Viernes
01/12/2023

Jueves
07/12/2023

Festivo

Jueves

Viernes
08/12/2023

VAE S




15:00-15:30

11/12/2023

12/12/2023

13/12/2023

14/12/2023

15/12/2023

15:30-16:00

16:00-16:30

Legislacion

E.Clinica Il

Legislacion

16:30-17:00

17:00-17:30

E.Ninez

E.Materno

E.Nihez

E.Materno SEM

2D1

17:30-18:00

18:00-18:30

E.Clinica Il

Legislacion

E.Clinica Il

18:30-19:00

19:00-19:30

E.Comunitaria Il

E.Comunitaria |

E.Comunitaria |

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

Semana 15

15:00-15:30

Lunes
18/12/2023

Martes

Miércoles

Jueves

19/12/2023 20/12/2023 21/12/2023 22/12/2023

15:30-16:00

16:00-16:30

E.Clinica Il

E.Clinica Il

Legislacion

16:30-17:00

17:00-17:30

E.Materno

E.Ninez

E.Materno

17:30-18:00

18:00-18:30

Legislacion

Legislacion

E.Clinica Il

18:30-19:00

19:00-19:30

E.Comunitaria Il

E.Comunitaria |

E.Comunitaria |

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

Viernes

Festivo

15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

Semana 15

15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

14/12/2023 15/12/2023

Jueves Viernes
21/12/2023 22/12/2023

Festivo

Festivo




